АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВ ВАЛ

Камышинского   муниципального района

Волгоградской области
____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» декабря 2018 г.                                                                                      № 214-П

«О приведении Постановления Администрации

городского поселения Петров Вал № 177-п от 11.10.2018г.
 «О внесении изменений в «Порядок проведения контроля
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд и внутреннего муниципального
финансового контроля городского поселения Петров Вал»,
утвержденный  постановлением  Администрации городского
поселения Петров Вал от 10.04.2017 № 72-П» в соответствие
с муниципальными нормативно-правовыми актами
городского поселения Петров Вал»
В связи с допущенной технической ошибкой в тексте Постановления Администрации городского поселения Петров Вал  № 177-п от 11.10.2018г. «О внесении изменений в «Порядок проведения контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд и внутреннего муниципального финансового контроля городского поселения Петров Вал», утвержденный  постановлением  Администрации городского поселения Петров Вал от 10.04.2017 № 72-П»  Администрация городского поселения Петров Вал
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Внести в Постановление Администрации городского поселения Петров Вал  № 177-п от 11.10.2018г. «О внесении изменений в «Порядок проведения контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд и внутреннего муниципального финансового контроля городского поселения Петров Вал», утвержденный  постановлением  Администрации городского поселения Петров Вал от 10.04.2017 № 72-П»  (Далее Постановление) следующие изменения:

      Пункт 1. Постановления   изложить в следующей  редакции:

«Внести в  «Порядок проведения контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд и внутреннего муниципального финансового контроля городского поселения Петров Вал», утвержденный  постановлением  Администрации городского поселения Петров Вал от 10.04.2017 № 72-П (Далее Порядок) следующие изменения».
       2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
       3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава городского

поселения  Петров Вал                                                 Е. Н. Береговая